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Tilsyn med UiOs kvalitetsarbeid – status og dokumentasjon 

Bakgrunn 

I 2022 fører NOKUT tilsyn med UiOs systematiske kvalitetsarbeid, jf. tidligere saker i komiteen. For UiO 

består den videre prosessen av to hovedetapper: innsending av dokumentasjon 15. september og institusjons-

besøk 29.-30. november. Dokumentasjonen skal komme både fra institusjonsnivået og fra eksempelprogram. 

Hovedproblemstillinger 

I tett samarbeid med viserektor Bjørn Stensaker har Studieavdelingen utarbeidet forslag til dokumentasjon 

fra institusjonsnivået, jf. vedlegget. Ambisjonen har vært å gi et godt bilde av hvordan UiOs kvalitetsarbeid 

fungerer i praksis. Vi tar med dokumentasjon som viser fram dagens kvalitetsarbeid og som er nødvendig for 

å underbygge framstillingen av UiOs kvalitetsarbeid.  

Målet i denne fasen er å holde dokumentasjonen så enkel og oversiktlig som mulig, og det kommer særlig til 

syne i oversiktene over planlagte vedlegg. Vi tar med så lite som mulig, men så mye som nødvendig. Dersom 

NOKUT trenger mer dokumentasjon, vil de spørre oss, og UiO får anledning til å ettersende.  

UiOs felles dokumentasjon skal inneholde leseveiledninger og tilhørende vedlegg for alle kriteriene NOKUT 

bruker i tilsynet. Den skal i tillegg inneholde en generell redegjørelse om UiOs kvalitetsarbeid og korte 

redegjørelser på utvalgte kriterier.   

Hvert eksempelprogram skal dokumentere to av kriteriene. De leverer forslag til dokumentasjon 26. august 

som forberedelse til det interne seminar 5. september. De leverer endelig dokumentasjon 9. september.  

Siden NOKUT spør om institusjons- og programdokumentasjon, risikerer UiO at fakultetsnivået blir mindre 

synlig i dokumentasjonen. Dette forsøker vi å bøte på både ved å bruke eksempler fra fakultetsnivået og å be 

eksempelprogrammene omtale fakultetsprosesser der det er relevant.  

Spørsmål til diskusjon 

• Kommer helheten og systematikken i UiOs kvalitetsarbeid tilstrekkelig godt fram?  

• Kommer UiOs utdanningsledelse og forankring tilstrekkelig godt fram?  

• Er fakultetsnivåets arbeid tilstrekkelig synlig i dokumentasjonen?  

• Er det en god balanse mellom omtalen av utdanning på bachelor-, master- og ph.d.-nivå?  

Vedlegg: Forslag til dokumentasjon til NOKUT.  

Til: Utdanningskomiteen 

Fra: Avdeling for studieadministrasjon 
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